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17. jenotdr Dct året som gikkhnr braet dot norske folk on stor
soier. Lent hnr iLI.e lykkts tystorny og få bukt

1 9 4 2• med dten norske notstnndem nt få gjennenfort sitt poli-
tiske systun ned neen som holst tilslutninr frå folkot. Vi hor ved
enkeltd v 4ktige anledrineur hntt folkeovsttmninåer ner i londet.
rosultdtot nv ddsse avstemningtr har åldri vært tydelinero enn
utsln- folkeviljen hnr nitt  sed  overfor tyskdrno o k.S, Folkofronten
htr v4d.rt så sterk at dot. har VTIt on overnskelso for de floste .

det son cr kommet klnrost fren, dr nt vi vil ikke ki:PA Norge skdl
styros ettur diktåtarets orinsi doc. For 9. april kunde en enkulte
onnd:er være i tvil om dtmokrnti og folkeetyro vor.så sterkt rot-
fos-Let nt det var blitt on del ore.fdl.koL seiv, Og sålodss ikke til
I rokko. Etter det som er skjed, nL, er det ikke noon mrundlng for
ndon slik tvil. Under d,et største pross  dg  ved mnnme personlipe opp-
ofrolser, hnr vi bukjont dss til Felkestyrots prinsipper, og i donne
folkeits holdnin lig{er den sterkeste garnntt fer at dot overhod0
ikkd vil v=e mulig i Frdntiden å tenke på noen som holst forn
fdr diktstur her i lakdont.

Når den nye tiden sknl byges opT, vil det relsd seg strid og
rdninsforskjell om mnitund viktiet somrsmål, mon om_ en ting vd1 det
iktu være neen tvil, nenertg nt ;:knt styre seg selv, slik som
det ionsser for det norske ly -i.- .... slik sorn lot sdmsvdrer med vdro
histo iskG trndisjoner. 1.'år det :jeit,or saTldrgen orn våre nosjonnle
interesser, og når dut gjeldor rontunprinuiotenc for styrefermen,
vil vi vedbli å væro ot snmItot folk ogs å i  fromtiden. Fr.turligvis
ken vi ikke undgå uenighct og drtorussometsotningcr ogsP,  i don tiden
son vi går imote, mor det er ikke noo å være  ldi  fdr. Det behover
ikkto d boty un evsk.k,:lsd nv det opbygningsdrheido vi sknl tn fntt på.
Lot som Vi hflf lmrt i donino tidon, or dt ollo krotser md ta oppgovere
frn- til droftelso riedd en stor poSitiv vil til å konno frnm til
du rdsuildtor sum tr Funstigst fcr lond eå folk. Fdn negntivt kritikk
hdr dldri være vurdifull.  on ddn  bur ikke fl rodn rinss "1  dor politisk,
diskusjon i dot nye Norgd.

Vi sknl gjonoppts dun fri moningsutyksling om slie offLht-
ligo spørsmålsom vi kjetner fra for, kon i dissd droftelser om
endmfundssskene, sknl vi tn med oss do •rfdrinoer som vi roster i
denne tiden, Vi vet nd nt vd kar nå  f ren til dndn størro resultdter
nå t  vi har fått redlisert dut pro:r' son liaa r i ordene


